SOSNOWIECKIE WODOCIAGI SPOLKA AKCYINA
41-200 Sosnowiec, ul. Ostrogdrska 43
SEKRETARIAT czynny: poniedziatek + pigtek, godz. 7:00 + 15:00
tel. (32) 292 55 90 do 92 / faks: (32) 292 46 38; e-mail: sekretariat@sosnowieckiewodociagi.p!

Sosnowiec, dnia 14 pazdziernika 2022 roku
Oznaczenie zamodwienia: 117/2022/IT/KP

Do wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie zamdwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia pod nazwg: ,,DOSTARCZENIE SPRZETU KOMPUTEROWEGO”

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA
(PODSTAWA: § 17 UST. 8 REGULAMINU UDZIELANIA ZAMOWIEN SEKTOROWYCH)

W zwigzku z otrzymaniem w dniu 13 pazdziernika br. wnioskow o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkéw zamoé-
wienia (SWZ), przekazuje tres¢ zapytan oraz wyjasniam:

ZAPYTANIE 1: ,Prosze o doprecyzowanie kwestii wyposazenia dodatkowego tabletéw LTE, a dokfadniej folii ochronnej
zabezpieczajacej ekran i etui ochronnego. Rozumiem, ze nie wymagacie Paristwo, aby wspomniane wyposazenie byto
oryginalng, integralng czescig do proponowanych tabletéw i moze by¢ zataczone jako nieoryginalny lecz kompatybilny
dodatek?”

ODPOWIEDZ dot. zapytania 1: Zamawiajqcy wyjasnia, iz zgodnie z zapisami pkt 1.5. Rozdziatu 3 SWZ, opisem zawartym
w wierszu <Wyposazenie> wymaga, aby wykonawca dostarczyt tablety LTE wraz z elementami zabezpieczajqcym urzq-
dzenia, tj. na kazdym z tabletéw winna zosta¢ zamontowana folia chroniqca ekran oraz kazde urzqdzenie winno zosta¢
wyposazone w etui ochronne; zamawiajgcy wymaga, aby elementy zabezpieczajqce urzqdzenie byly dedykowane
do zaoferowanego przez wykonawce tabletu LTE, natomiast nie wymaga, by byly one produkcji producenta urzqdzenia.

ZAPYTANIE 2: ,Zamawiajacy wymaga w pozycji 2) monitor 24" - 25 szt. - mocowania VESA-P2 Czy wymagane monitory
muszg mie¢ dotaczone mocowanie VESA-P2?”

ODPOWIEDZ dot. zapytania 2: Zamawiajgcy wyjasnia, iz stwierdzenie w brzmieniu: ,,,Mocowanie VESA-P2”, zawarte
w pkt 1.2. Rozdziatu 3 SWZ, opisie wiersza <Obudowa>, oznacza, iz obudowy oferowanych przez wykonawce monitoréw
winny umozliwia¢ obstuge standardu VESA-P2, natomiast nie oznacza, iz wykonawca wraz z monitorami ma dostarczyc
przedmiotowe mocowania (uchwyty).

ZAPYTANIE 3: ,,Prosimy réowniez o udostepnienie tabeli PassMark CPU Benchmark z 23.08.2022 r.”

ODPOWIEDZ dot. zapytania 3: Zamawiajgcy wyjasnia, iz zgodnie z zapisami pkt 1.1. i 1.4. Rozdziatu 3 SWZ, opisami
zawartymi w wierszach <Procesor> wymaga zaoferowania urzqdzeri — komputerdw i notebooka osiggajqcych odpo-
wiednio wynik, co najmniej 19 000 i 12 000 pkt w tescie PassMark CPU Mark, wedtfug wynikéw opublikowanych w dniu
23 sierpnia 2022 roku, na stronie http://www.cpubenchmark.net; dobdr odpowiednich urzqdzen spetniajgcych okreslo-
ne przez zamawiajqcego parametry techniczno-uzytkowe nalezy do wykonawcy, zatem po stronie wykonawcy lezy row-
niez dobdr odpowiednich procesoréw.
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ZAPYTANIE 4: ,,Zamawiajqcy wymaga gwarancji 36 msc producenta. Prosze o informacje co z gwarancjq na sprzet
np pozycja 5 tablet jezeli producent udziela tylko 24 miesiecznej gwarancji i nie ma mozliwosci jej przedtuzenia u produ-
centa do 36 msc a wymagacie Paristwo tylko i wyfgcznie gwarancji producenta. Czy w tym przypadku zostanie dopusz-
czone wykupienie dodatkowego ubezpieczenia na sprzet do 36 msc w dystrybucji?”

ODPOWIEDZ dot. 4: Zamawiajqcy wyjasnia, iz zgodnie z brzmieniem pkt 2 paragrafu 4 Projektu umowy w sprawie
zamdwienia, stanowigcego Zatgcznik 1 do SWZ, wymaga aby to wykonawca udzielit 36-miesiecznej gwarancji jakosci
(bez jakichkolwiek wytqczenr) na dostarczony sprzet komputerowy.

Przedmiotowe wyjasnienia stajg sie wigzace dla wszystkich wykonawcéw ubiegajacych sie o udzielenie przed-
miotowego zamowienia i stanowig integralng czes¢ SWZ, udostepnionej przez zamawiajacego w nin. postepowaniu.
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